广州市爱浦电子科技有限公司 地址：广州市黄埔区埔南路 63 号七喜科创园 4 号楼 3 楼
邮箱: sale@aipu-elec.com 电话：86-20-84206763 传真：86-20-84206762 热线电话：400-889-8821 网址：http://www.aipulnion.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：A/9 日期：2023-06-15 Page 1 of 7
DC/DC模块电源
NN1-XXSXXANT系列
产品典型特性
◆ 定电压输入，隔离非稳压单路输出, 功率 1W
◆ 可持续短路保护

20MHz
（Typ/Max）
效 率
（Min/Typ）
（VDC） 电 压 电 流
范 围 值 （VDC）
（mA）
Max / Min
uF mVp-p %
NN1-3V3S3V3ANT
3.3
（2.97-3.63）
3.3 303/30 10000 50/100 74/76
NN1-3V3S05ANT 5 200/20 10000 50/100 80/82
NN1-3V3S09ANT 9 111/11 10000 50/100 83/85
NN1-3V3S12ANT 12 83/8 10000 100/150 85/87
NN1-3V3S15ANT 15 67/7 10000 100/150 85/87
NN1-3V3S24ANT 24 42/4 10000 100/150 83/85
NN1-05S3V3ANT
5
（4.5-5.5）
3.3 303/30 10000 50/100 78/80
NN1-05S05ANT 5 200/20 10000 50/100 83/85
NN1-05S09ANT 9 111/11 10000 50/100 84/86
NN1-05S12ANT 12 83/8 10000 100/150 85/87
NN1-05S15ANT 15 67/7 10000 100/150 85/87
NN1-05S24ANT 24 42/4 10000 100/150 86/88
NN1-12S3V3ANT
12
（10.8-13.2）
3.3 303/30. 3000 50/100 80/82
NN1-12S05ANT 5 200/20 3000 50/100 84/86
NN1-12S09ANT 9 111/11 3000 50/100 84/86
广州市爱浦电子科技有限公司 地址：广州市黄埔区埔南路 63 号七喜科创园 4 号楼 3 楼
邮箱: sale@aipu-elec.com 电话：86-20-84206763 传真：86-20-84206762 热线电话：400-889-8821 网址：http://www.aipulnion.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：A/9 日期：2023-06-15 Page 2 of 7
DC/DC模块电源
NN1-XXSXXANT系列
NN1-12S12ANT 12 83/8 2200 50/100 84/86
NN1-12S15ANT 15 67/6 1000 50/100 84/86
*NN1-12S24ANT 24 42/4 560 50/100 84/86
NN1-15S05ANT
15
（13.5-16.5）
5 200/20 2200 50/100 83/85
NN1-24S3V3ANT
24
（21.6-26.4）
3.3 303/30. 3000 50/100 80/82
NN1-24S05ANT 5 200/20 3000 50/100 84/86
NN1-24S09ANT 9 111/11 3000 50/100 84/86
NN1-24S12ANT 12 83/8 2200 50/100 84/86
NN1-24S15ANT 15 67/6 1000 50/100 84/86
*NN1-24S24ANT 24 42/4 560 50/100 84/86
注 1：输出效率典型值是以产品满载老化半小时后为准。
注 2：表格中满载效率波动幅度为±2%，满载输出效率等于输出的总功率除以电源模块的输入功率。
注 3：纹波及噪声的测试方法采用双绞线测试法，具体测试方法及搭配见后面（纹波&噪声测试说明）即可。
输入特性